Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]22.10.2019 г. №.1002-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Клапан кислородный Вентури
	Клапан дыхательный кислородный для кислородотерапии средней фиксированной концентрации. Клапан Вентури трубчатый, поточный, осесимметричный, с выходным патрубком 22F, с кислородным патрубком 6мм. Концентрация 40%, при установленном на расходомере потоке О2 - 10 л/мин. Общий поток аэрозоли на выхаде клапана не менее 42 л/мин. Образован цилиндрическими конструкциями, за исключением зоны подсоса - усечённый конус с окнами подсоса. Три трапецеидальных окна подсоса газа из внешней среды. Общая длина не более 65,0 мм: длина выходного патрубка не более 23 мм, размер-длина посадочного места для диффузора увлажнения не менее 14,5 мм, высота окон подсоса не менее 12,5 мм, длина патрубка для подключения кислородной трубки не менее 15,0 мм. Маркировка цветовая - красная. Материал: полипропилен. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая.
	штука
	400

	2
	Комплект кислородный с Т-образным O2-соединителем и клапаном Вентури
	Дыхательный клапан Вентури нерегулируемый с Т-образным соединителем и шлангом. Описание: Клапан Вентури трубчатый, поточный, осесимметричный, с выходным патрубком 22М, с кислородным патрубком 6мм, обеспечивает 40% концентрацию кислорода во вдыхаемой смеси. Маркировка цветовая (красная); Т-образный тройник с разъемами 22F-22F- 22M/15F для соединения клапана Вентури 40% с гофрированной трубкой и для использования набора с ларингеальной маской (надгортанным воздуховодом); гофрированный воздуховод длиной не более 20 см с разъемами 22F-22F. Материал: полипропилен, полиэтилен. Без ПВХ. Экологически чистая при утилизации. Однократного применения, клинически чисто, в индивидуальной упаковке, без содержания латекса, фталатов(указано производителем на упаковке).
	штука
	200

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 25.10.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Е.А., тел. 220-16-04